



OBECNÍ ÚŘAD DOUBRAVA

Doubrava č.p. 599, 735 33 Doubrava

Váš dopis zn.:

Ze dne: 07.11.2024
Čj: OUDo 1718/2024
PID: MUORX020OLD6

Vyřizuje: Šárka Hugaňová
Telefon: 596 512 980

E-mail: huganova@doubrava.cz
datum: 2024-11-18

adresát:

Žádost o sdělení informace ve smyslu z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – odpověď

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací (dle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dále jen „Zoinf“) ze dne 07. 11. 2024, Vám sdělujeme následující:

1. Sdělte předpokládané náklady obce Doubrava na akci spojenou s rozsvícením vánočního stromku v roce 2024. Uveďte detailní položkový rozpočet, zejména pak odměnu za vystoupení Janka Ledeckého.

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.071224:

- moderátor akce
- Jan Ledecký (honorář je součástí celkové částky za realizaci programu)
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, 2x prodejní stánky včetně vybavenosti, poradatelská služba, OSA

141.000,- Kč

Andělské poselství, andělé na chůdách:

31.320,- Kč

Zajištění mobilních WC včetně vybavení a servisu:

6.534,- Kč

Zajištění zdravotnické služby:

1.200,- Kč

Předpokládané náklady na zajištění

odborného pracovníka – rozvedení pronajatých

el. přípojek a technického zázemí:

cca 1.500,- Kč

Předpokládané náklady na občerstvení:

cca 1.500,- Kč

Předpokládané náklady na odměny pro děti:

cca 500,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce a z grantu Nadace OKD).

2. Sdělte náklady na jednotlivé kulturně společenské akce obdobného charakteru – rozsvícení vánočního stromku, Doubravské slavnosti v roce 2024, 2023, 2022, 2021 a 2020. U těchto akcí konkretizujte odměny vystupujícím, náklady na občerstvení apod.

Náklady na Doubravské slavnosti 2024:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.170824:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)
- moderátor
- organizace Doubravského rekordu v požívání parků
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, pořadatelská služba, OSA
266.000,- Kč

Zajištění dětské scény (herní zóna, výtvarné dílničky, malování na obličej, barevné účesy):	18.400,- Kč
Pronájem stanů včetně osvětlení, montáže a demontáže:	22.627,- Kč
Zajištění mobilních WC včetně vybavení a servisu:	18.876,- Kč
Zajištění zdravotnické služby:	3.200,- Kč
Zajištění odborného pracovníka – rozvedení pronajatých el. přípojek a technického zázemí:	1.815,- Kč
Zajištění občerstvení:	2.719,- Kč

Celkové náklady na akci: 333.637,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce, z grantu Nadace OKD a sponzorské dary).

Náklady na Doubravské slavnosti 2023:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.190823:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)
- moderátor
- organizace Doubravského rekordu v požívání parků
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, pořadatelská služba, OSA, pořadatelský stan
203.000,- Kč

Hudební vystoupení:	15.000,- Kč
Realizace parkour zóny a show:	21.000,- Kč
Klaunská show:	9.500,- Kč
Zajištění dětské scény:	18.000,- Kč
Pronájem stanů včetně osvětlení, montáže a demontáže:	21.538,- Kč
Zajištění mobilních WC včetně vybavení a servisu:	19.118,- Kč
Zajištění zdravotnické služby:	2.800,- Kč
Zajištění odborného pracovníka – rozvedení pronajatých el. přípojek a technického zázemí:	1.815,- Kč
Zajištění občerstvení:	3.039,- Kč
Fotograf:	4.000,- Kč

Celkové náklady na akci: 318.810,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce, z grantu Nadace OKD a sponzorské dary).

Náklady na Rozsvícení vánočního stromu 2023:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.091223:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)	
- moderátor	
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, pořadatelská služba, OSA, prodejní stánky, pohádkový kostým, mobilní WC, vylepení plakátů mimo obec	110.000,- Kč
Maskot Olaf:	3.000,- Kč
Zajištění zdravotnické služby:	1.200,- Kč
Zajištění odborného pracovníka – rozvedení pronajatých el. přípojek a technického zázemí:	1.452,- Kč
Zajištění občerstvení:	1.262,- Kč
Fotograf:	2.000,- Kč
Odměny pro děti:	948,- Kč

Celkové náklady na akci: 119.862,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce a z grantu Nadace OKD.)

Náklady na Doubravské slavnosti 2022:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.190823:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)	
- moderátor	
- organizace Doubravského rekordu v pojídání párků	
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, pořadatelská služba, velkokapacitní stan, prodejní stánky, výlep plakátů mimo obec	253.300,- Kč
Novocirkusový program:	8.320,- Kč
Poplatky OSA:	1.549,- Kč
Zajištění dětské scény:	19.000,- Kč
Zajištění mobilních WC včetně vybavení a servisu:	19.118,- Kč
Zajištění zdravotnické služby:	2.400,- Kč
Zajištění občerstvení:	1.763,- Kč

Celkové náklady na akci: 305.450,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce, z grantu Nadace OKD a sponzorské dary).

Náklady na Rozsvícení vánočního stromu 2022:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.031222/3:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)	
- moderátor	
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, pořadatelská služba, OSA, prodejní stánky, mobilní WC, vylepení plakátů mimo obec	97.500,- Kč
Ohňová show s čerty	35.000,-
Zajištění zdravotnické služby:	1.200,- Kč
Zajištění občerstvení:	2.805,- Kč
Odměny pro děti:	1.274,- Kč

Celkové náklady na akci: 137.779,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce a z grantu Nadace OKD).

Náklady na Doubravské slavnosti 2021:

Náklady vyplývající ze smlouvy o zabezpečení akce č.140821:

- náklady na zabezpečení hlavního programu (účinkující)	
- moderátor	
- organizace Doubravského rekordu v požívání parků	
- zastřešené pódium, ozvučení, osvětlení, OSA, pořadatelská služba	169.500,- Kč
Hudební vystoupení:	17.000,- Kč
Umělecký program:	11.000,- Kč
Akrobatická bike show a cykloworkshop:	15.000,- Kč
Zajištění dětské scény:	16.000,- Kč
Pronájem stanů včetně osvětlení, montáže a demontáže:	30.734,- Kč
Zajištění mobilních WC včetně vybavení a servisu:	11.495,- Kč
Zajištění zdravotnické služby:	2.400,- Kč
Zajištění občerstvení:	2.103,- Kč

Celkové náklady na akci: 275.232,- Kč

Náklady obce (jedná se o finanční prostředky z rozpočtu obce, z grantu Nadace OKD, z grantu Nadace ČEZ a sponzorské dary).

Náklady na Rozsvícení vánočního stromu 2021:

Akce nerealizována z důvodu vydaných protiepidemických opatření v souvislosti s COVID-19.

Náklady na Doubravské slavnosti 2020:

Akce nerealizována z důvodu vydaných protiepidemických opatření v souvislosti s COVID-19.

Náklady na Rozsvícení vánočního stromu 2020:

Akce nerealizována z důvodu vydaných protiepidemických opatření v souvislosti s COVID-19.

S pozdravem

- otisk úředního razítka -

Šárka Hugáňová
referent úseku vnitřních věcí